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FETÖ davasında tutuklananlar yakında
hâkim önüne çıkacak

NAZAN ERDEM

ABONE OL      

Adana Cumhuriyet Başsavcılığınca FETÖ operasyonları kapsamında yürütülen
soruşturmalar sonrası davalar açılmaya başlandı. Adana’da bin kişinin üzerinde
soruşturma olduğu öğrenildi
Adana Cumhuriyet Başsavcılığı'nın Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe girişimine ilişkin
yürüttüğü soruşturmada kapsamında davalar açılmaya başlandı. Cumhuriyet savcısı, telefonlarında
suç örgütünün kullandığı 'BYLOCK' programı bulunan polis Murat Eroğlu (35) ve fırıncı Ayhan
Günbeyi (47) hakkında "Silahlı terör örgütüne üye olma" suçundan 10 yıla kadar hapis istemi ile
Adana 2. Ağır Ceza Mahkemesi'ne 2 ayrı dava açtı.

FETÖ YAPILANMASI
15 Temmuz darbe girişimi sonrasında FETÖ soruşturması kapsamında Adana'da binlerce kişi
gözaltına alınmıştı. Darbeci ve darbeye destek veren FETÖ'cülerle ilgili Cumhuriyet savcıları
soruşturmaları tamamlanan sanıklar hakkında davaları açmaya başladı. Telefonlarında suç
örgütünün haberleşme için kullandığı 'BYLOCK' programı kullandığı belirlenen 2 kişi hakkında dava
açıldı. Hazırlanan iddianamede FETÖ'nün yapılanmasına geniş şekilde yer verildi.SON DAKİKA
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HİMMET TOPLANDI
Savcı örgütün amacını şu şekilde özetledi: "Kuruluş yıllarından itibaren toplumun dini duygularını
suiistimal ederek 'Himmet' adı altında topladığı finans ile yurtiçi/dışında faaliyete geçirdiği eğitim
müesseseleri üzerinden amaç ve ilkeleri doğrultusunda yetiştirdiği öğrencilerini elde ettiği finans ve
siyasi gücünü, örgütsel menfaat ve ideolojisi çerçevesinde kullanarak, Türkiye Cumhuriyeti
Devleti'nin tüm anayasal kurumlarını ele geçirmek, aynı zamanda uluslararası düzeyde büyük ve
etkili siyasi/ekonomik güç haline gelmek olduğu anlaşılmıştır." Savcı, örgütün yönetim modeli,
hiyerarşik yapısı hakkındaki bilgilere de yer vererek FETÖ'nün TSK, emniyet, yargı, MİT, mülkiye ve
bürokraside örgütlenerek 'paralel devlet kurma' çalışmaları içinde olduğunun altını çizdi.
İddianamede FETÖ'nün yurt içi ve yurt dışında vakıf, dernek, özel okul, şirket, dershane, öğrenci
yurdu, yayın organı, gazete, TV istasyonu, faizsiz finans kurumu, sigorta şirketi ve radyo istasyonunu
denetim altında bulundurarak, amacına uygun planlı, programlı ve gizli faaliyet yürüttüğüne de
işaret etti. Şüpheli Ayhan Günbeyi'nin Adana Adliyesi'nde zabıt katibi olan kızı M.G. hakkında da aynı
konuda soruşturma olduğu kaydedilen iddianamede şu ifadeler dikkat çekti: "BYLOCK programı
üzerinden gönderilen mesajların gönderildikten 24 saat sonra alıcı tarafından silinmemiş ise sistem
tarafından otomatik olarak silindiği, örgüt lideri Fetullah Gülen'in 'Tüm üyeler Bylock programı
üzerinden görüşmeler yapsın, normal telefonla görüşme yapanlar hizmete ihanet etmiş olur'
talimatına itaat eden şüphelinin de programı telefonuna kurduğu ve örgütsel görüşmeleri buradan
yaptığı anlaşılmıştır."
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